

**കേരള സർക്കാർ**

**ആരോഗ്യ കട്ടംബക്ഷേമ (എസ്) വകുപ്പ്**

ആ.ക.വ-എസ്2-140-2023 ആ.ക.വ

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി :15.06.2024

**കാരണം കാണിക്കൽ നോട്ടീസ്**

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള വിവിധ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ/ഫാർമസി കോളേജുകളിൽ സേവനത്തിലുള്ളതും താഴെ പട്ടികയിൽപ്പറയുന്നതുമായ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാർ /ലക്ചറർമാർ അവരുടെ പേരിന് നേരെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന തീയതി മുതൽ അനധികൃതമായി ജോലിക്ക് ഹാജരാകാതിരിക്കുകയാണ്. ഈ ഡോക്ടർമാർക്ക് ജോലിയിൽ തിരികെ പ്രവേശിക്കാൻ അവസരം നൽകിയിരുന്നെങ്കിലും ടിയാളുകൾ അനധികൃതാവധിയിൽ തന്നെ തുടരുകയാണ്. കേരളത്തിലെ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ രംഗം രാജ്യത്താകമാനം മാതൃകയായി നിൽക്കുന്ന സാഹചര്യത്തിൽ ടിയാളുകളുടെ ജോലിയിൽ നിന്നുള്ള അനധികൃതമായ വിട്ടുനിൽക്കൽ മെഡിക്കൽ കോളേജുകളുടെ പ്രവർത്തനത്തേയും രോഗി പരിചരണത്തേയും സാരമായി ബാധിക്കുമെന്നതുകൊണ്ട് അനധികൃതമായ വിട്ടുനിൽക്കൽ അതീവ ഗുരുതരമായി സർക്കാർ കാണുന്നു. ആയതിനാൽ പ്രസ്തുത ഡോക്ടർമാർക്ക് സർക്കാർ സർവീസിൽ തിരികെ പ്രവേശിക്കാൻ ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തെ സമയം നൽകാൻ സർക്കാർ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

**അനധികൃതാവധിയിൽ തുടരുന്ന ഡോക്ടർമാരുടെ വിശദാംശങ്ങൾ**

ക്രമ നം	പേര്	ഡിപ്പാർട്ട് മെന്റ്	ഒടുവിലത്തെ ഔദ്യോഗിക മേൽവിലാസം	അനധികൃതാവധിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	സ്ഥിരം മേൽവിലാസം
1	ഡോ.കിരൺ.പി PEN:738848	റേഡിയോതെറാപ്പി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോട്ടയം	05.08.2019	ഉഷസ്ഭവൻ, ചേർത്തല, ആലപ്പുഴ- 688539
2	ഡോ.ജോണി.കെ.ജോസഫ് PEN:605807	റേഡിയോതെറാപ്പി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോട്ടയം	01.07.2019	വെള്ളായി പറമ്പിൽ ഹൗസ്, കറവിലങ്ങാട് -പി.ഒ കോട്ടയം-686633
3	ഡോ.ശ്രീലേഖ.എൽ.എസ് PEN:707454	പ്ലാസ്റ്റിക് & റീകൺസ്ട്രക്ടിവ് സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	06.05.2020	താര ഹൗസ്, നൻമിണ്ട (പി.ഒ) കോഴിക്കോട്-673613
4	ഡോ.ജനൈസ്.കെ PEN:672211	ഇൻഫക്ഷ്യസ് ഡിസീസ്	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	01.10.2018	കോലേരി, മേപ്പയൂർ, കോഴിക്കോട്-673524
5	ഡോ.രാഖുൽ.എൽ.ആർ	ജനിറ്റോ യൂറിനറി സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ	03.09.2021	RRR ഭവൻ, വയ്യേറ്റ്, വെഞ്ഞാറമൂട്,

15/6/24

			ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോട്ടയം		തിരുവനന്തപുരം -695659
6	ഡോ.ഫൈസൽ കൊല്ലന്ത വളപ്പിൽ PEN:842264	സർജിക്കൽ ഗ്യാസ്ട്രോ എന്ററോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	05.05.2022	ഫസീല മൻസിൽ, നെട്ടൂർ പോസ്റ്റ്, തലശ്ശേരി, കണ്ണൂർ -670105
7	ഡോ.ടോണി ആന്റണി PEN:852896	അനസ്തേഷ്യോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	09.11.2020	ചൈനാടത്ത് ഹൗസ്, ബെന്റേഹ സ്ട്രീറ്റ് കുറുക്റ്റി, ആലുവ, എറണാകുളം-683576
8	ഡോ.മധുസൂദനൻ.ഇ.എസ് PEN: 663454	അനസ്തേഷ്യോളജി	ലക്ചറർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശ്ശൂർ	23.08.2022	നമ്പർ.71, വാർഡ്-8, ഏലാറ്റു ഹൗസ്, കാത്തികടം, കല്ലൂർ, വടക്കമ്മൂറി, മുകുന്തപുരം, തൃശ്ശൂർ-680308
9	ഡോ.ഷംജീത്.കെ	അനസ്തേഷ്യോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	15.03.2023	ശ്രേയസ് ഹൗസ്, ബ്ലോക്ക് റോഡ്, ചെമ്മാട്, തിരൂരങ്ങാടി, മലപ്പുറം-676306
10	ഡോ.സജി.വി.റ്റി PEN: 610506	അനസ്തേഷ്യോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശ്ശൂർ	29.05.2019	കൊല്ലമരക്കുടി ഹൗസ്, ചാലക്കുടി(വഴി) പരിയാരം പി.ഒ, തൃശ്ശൂർ-680721
11	ഡോ.അഞ്ചു അന്ന അബ്രഹാം PEN:932304	മെഡിക്കൽ ഓങ്കോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	01.06.2022	ഷാരോൺ റോഡ്, കീഴ്ശേരിമേൽ, ചെങ്ങന്നൂർ പി.ഒ, ആലപ്പുഴ-689121
12	ഡോ.രാജനാഥ്.എ PEN:721232	ന്യൂറോ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	08.06.2020	എൻ.ആർ.എ.44, ശ്രീകൃഷ്ണ ഭവൻ, നവരാഗം ലൈൻ, മെഡിക്കൽ കോളേജ് (പി.ഒ), തിരുവനന്തപുരം-695011
13	ഡോ.സാറ.വി PEN:827168	ന്യൂറോ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	01.08.2022	മൈലാറ്റൂർ ഹൗസ്, പ്രണവം ഗാർഡൻസ്, മണ്ണന്തല(പി.ഒ) തിരുവനന്തപുരം-695015
14	ഡോ.ഡാനി ജോയി, PEN:859812	ജനറൽ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	01.07.2022	ഗോപിക, വാരണം പി.ഒ ആലപ്പുഴ-688555
15	ഡോ.സൈഹുദ്ദീൻ ഉള്ളാട്ടുതൊടി PEN:612859	ജനറൽ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	07.06.2018	ഉള്ളാട്ടുതൊടി ഹൗസ്, കോഴിച്ചേന തെന്നല, വളകുളം-പി.ഒ കോഴിക്കോട്, പിൻ -676508
16	ഡോ.ദീപക് ദാമോദരൻ	ജനറൽ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ്	03.04.2017	എ-5, ചെറുകോട്

	PEN:613886		പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്		ഹൗസിംഗ് കോളനി, മെഡിക്കൽ കോളേജ്, വെള്ളിപ്പുറമ്പ്, കോഴിക്കോട്-8  ആരഭി, മാവിച്ചേരി, പയ്യന്നൂർ, കണ്ണൂർ- 670307
17	ഡോ.അൽത്താഫ് അഹമ്മദ് പിള്ള	ജനറൽ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കൊല്ലം	01.09.2023	കല്ലൂർ ഹൗസ്, എം.കെ.നഗർ, മംഗലപുരം, തിരുവനന്തപുരം-695317
18	ഡോ.രാജേഷ് വേണുനാഥ് മതിലകത്ത്	ജനറൽ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	13.05.2016	സാഗർ-TRRA-159(51- 2277),താമരശ്ശേരി റോഡ് പുണിത്തുറ, കൊച്ചി-682038
19	ഡോ.ദിപിൻ.കെ.ആർ	ജനറൽ സർജറി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശ്ശൂർ	29.01. 2023	കൊച്ചുകുളം ഹൗസ്, തുറവൻകാട്, പുല്ലൂർ തൃശ്ശൂർ,-680683
20	ഡോ.സുതനു.എ.ബി	മെഡിക്കൽ ഗ്യാനൂോ എൻറോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,ആലപ്പുഴ	17.02.2022	അഭിലാഷ് ഭവൻ, എഴുകോൺ(പി.ഒ), കൊട്ടാരക്കര, കൊല്ലം- 691505  തണൽ ഹൗസ്, പല്ലവി നഗർ, എസ്.എൻ. പബ്ലിക് സ്കൂളിനുസമീപം കിളികൊല്ലം പി.ഒ, കൊല്ലം-691004
21	ഡോ.ദിപിൻ.എസ് PEN:712327	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോട്ടയം	17.04.2019	മണിവേലിൽ ഹൗസ്, കറ്റിക്കാട്ട്, ചേർത്തല പി.ഒ, ആലപ്പുഴ  പ്ലാറ്റ് നമ്പർ.4D, എസ്.എൽ.ഹാൾട്ടൺ ഹൈസ്കൂൾ,വെണ്ണല റോഡ്, ആലിൻചുവട്, കൊച്ചി- 682028
22	ഡോ.സാരംഗ് വിജയൻ PEN:796503	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തൃശ്ശൂർ	01.09.2017	എത്യോപ്പുള്ളി ഹൗസ്, കോടിയേരി, മുഴിക്കര(പി.ഒ), തലശ്ശേരി, കണ്ണൂർ-670103
23	ഡോ.ഷമീർ.പി PEN:797235	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	24.01.2022	ഗുൽസൺസ് ഹൗസ്, അരിയല്ലൂർ പി.ഒ, തലശ്ശേരി, കണ്ണൂർ-676312
24	ഡോ.മുഹമ്മദ് മുസമ്മിൽ മുസ്തഫ PEN:924338	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർ ക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	17.10.2022	കരിപ്പായി വില്ല, താഴെ ചൊവ്വ, തിലന്നൂർ,കണ്ണൂർ

25	ഡോ.ഹാഫിസ് മുഹമ്മദ് PEN:896850	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	13.05.2022	ഗാലിയ, പുന്തൂർ, ഉണ്ണിക്കുളം പി.ഒ. കോഴിക്കോട്-673574
26	ഡോ.അഡലിൻ ടീന മാനുവൽ PEN: 691235	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കൊല്ലം	01.12.2020	ബഥേൽ, തോപ്പിൻകുടവ്, കൊല്ലം 691012
27	ഡോ.മാർട്ടിൻ ജോർജ്ജ് PEN: 897789	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ഇടുക്കി	01.08.2022	വടശ്ശേരിൽ(എച്ച്), കോണിപ്പാട്(പി.ഒ), മേലുക്കാവുമറ്റം, കോട്ടയം-686652
28	ഡോ.ശാന്തിചന്ദ്ര പൈ	ജനറൽ മെഡിസിൻ	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	01.07.2017	12/88 എ-1, ശ്രീനിലയം, കടുവൻകുഴി റോഡ്, VKC-പി.ഒ, തേവക്കൽ-682021
29	ഡോ.ധന്യുഡി PEN:852994	ജനറൽ മെഡിസിൻ	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	01.07.2018	8/33, SVSS ലെയിൻ, സൗത്ത് ചെറായ്, കൊച്ചിൻ-682002
30	ഡോ.ദേവിക മധു PEN:943657	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	19.12.2022	രാധാസ്, സ്റ്റാർ ലൈൻ, മൈതാനം, വർക്കല, തിരുവനന്തപുരം 695141
31	ഡോ.ഫൈസൽ കാസിം	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	14.06.2023	അൽസഫാ ഹൗസ്, ഈരാറ്റുപേട്ട, നടക്കൽ (പി.ഒ), കോട്ടയം -686124
32	ഡോ.ജാവിദ് അലി എ (JAWID ALI)	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, വയനാട്	04.10.2023	444-ഹൈവിയർ ഹൗസ്, പുല്ലുവൻപടി, മലപ്പുറം-679582  229-ഷാലിമാർ ഹൗസ്, കാരടി, താമരശ്ശേരി, കോഴിക്കോട്-673573
33	ഡോ.വിപിൻ.എസ്	ജനറൽ മെഡിസിൻ	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കൊല്ലം	07.10.2023	ശാരദ ഭവൻ, TC-15/1641 മിൻചിൻ റോഡ്, വഴുതയ്ക്കാട്, തിരുവനന്തപുരം-695014  മാളവിക, KRA-4(A), ചിറയിൻകീഴ്(പി.ഒ), തിരുവനന്തപുരം- 695304
34	ഡോ.പ്രീതംകുമാർ ഫ്രാൻസിസ് PEN: 342304	കാർഡിയോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	25.04.2022	ദ്വാരക, ഈസ്റ്റ് ദേവഗിരി, മെഡിക്കൽ കോളേജ്(പി.കോഴിക്കോട്-673008  പി.എൽ.ആർ.എ 51 റ്റി.സ 2/3033, പനച്ചമുക്ക് ലൈൻ പട്ടം പി.ഒ-തിരുവനന്തപുരം

35	ഡോ.ഷിബു അഗസ്റ്റിൻ PEN:837731	കാർഡിയോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	19.04.2021	16 G, അബാദ് ചാൻസിലർ അപ്പാർട്ട്മെന്റ്, തൃക്കാക്കര, കൊച്ചി-19
36	ഡോ.അരുൺകുമാർ.ജി PEN:840494	കാർഡിയോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	03.02.2020	കുഴവേലിൽ, കൊയ്ലുള്ളികാരായു ഓലകെട്ടിയമ്പലം(പി.ഒ), മാവേലിക്കര, ആലപ്പുഴ-690510
37	ഡോ.ബിനു.റ്റി.ജി PEN:822631	കാർഡിയോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	11.03.2020	കുരുവേലി കിഴക്കേതിൽ, മൈത്രി നഗർ-98, ആശ്രാമം.പി.ഒ, കൊല്ലം-691002
38	ഡോ.സാബിത്ത് മുഹമ്മദ്.റ്റി PEN:797940	കാർഡിയോളജി	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	27.10.2020	ബൈതൽ അമൽ എസ്.വി.മാർക്കറ്റ്.പി.ഒ, കരുനാഗപ്പള്ളി, കൊല്ലം-690573
39	ഡോ.ശിവ.എസ്.പി.ജി PEN:514990	റേഡിയോഡയഗ്നോസിസ്	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	10.02.2020	പന്തപ്പാവിൽ വീട്, തട്ടാരംമ്പലം, മാവേലിക്കര, ആലപ്പുഴ-690103
40	ഡോ.സൗമ്യ ഹരീന്ദ്രനാഥ് PEN:771 397	റേഡിയോഡയഗ്നോസിസ്	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	25.05.2020	ഗ്രീൻസ്/1/2960A, ഈസ്റ്റ് ഹിൽ, കോഴിക്കോട്-673005
41	ഡോ.കൃഷ്ണ മോഹൻ	റേഡിയോഡയഗ്നോസിസ്	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	20.10.2017	പ്ലാറ്റ് നമ്പർ.സി2 മുളോത്ത് അമ്പാടി എൻ ക്ലേവ് അമ്പാടി ലൈൻ, ചിറ്റൂർ റോഡ്, കൊച്ചിൻ
42	ഡോ.ദോവേന്ദ്ര.ഡി.എൽ PEN:898572	റേഡിയോഡയഗ്നോസിസ്	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	03.11.2021	സുഭദ്ര, പാച്ചല്ലൂർ (പി.ഒ) തിരുവനന്തപുരം-27
43	ഡോ.രമേഷ് ഗോമസ് PEN:873975	എന്റോക്രൈനോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	25.12.2021	പാരഡൈസ്, പുതുക്കുറിച്ഛി, തിരുവനന്തപുരം-695503
44	ഡോ.സന്ധ്യ കെ.പ്രതാപൻ PEN:614414	ഒബ്സ്റ്റട്രിക്ട് ഗൈനക്കോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	08.10.2022	218, നവനീതം, ഇരുമ്പനം റോഡ്, വണ്ടാനം പി.ഒ ആലപ്പുഴ-688005  ഏറയിൽ ഹൗസ്, കക്കാഴം പി.ഒ, ആലപ്പുഴ-688005
45	ഡോ.ഷീനിരാജ്.എൽ.ആർ PEN:794384	മൈക്രോബയോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,	11.07.2020	ലീലാലയം, പേടികുളം, പുളിമാത്ത്(പി.ഒ) തിരുവനന്തപുരം-695612

			തിരുവനന്തപുരം		
46	ഡോ.അന ഫിലിപ്പ് PEN:800365	മൈക്രോബയോളജി	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ	18.11.2022	പൂപ്പള്ളി ഹൗസ്, പിച്ച് അയ്യർ ജംഗ്ഷൻ, ആലപ്പുഴ-688001
47	ഡോ.പാർവതി.വി.ദാസ് PEN:831587	മൈക്രോബയോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, എറണാകുളം	01.07.2022	28/1139/ദർശന വിവേക് നഗർ,കടവന്തറ-686020 എറണാകുളം
48	ഡോ.വിനു സുഗതൻ PEN:900068	പത്തോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,ആലപ്പുഴ	20.01.2022	ഉഷസ്സ്, വികാസ് നഗർ-71, പട്ടത്താനം പി.ഒ കൊല്ലം- 691021
49	ഡോ.പ്രീതമോൾ.എസ് PEN:608646	പത്തോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ, സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	14.11.2022	SWASTHI,  6/2194-2ANRA D21, പോങ്ങൂട്, മെഡിക്കൽ കോളേജ്. പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം-695011  C/O ഡോ.പ്രശാന്ത.പി.എസ് കൺസൾട്ടന്റ്, റേഡിയോളജിസ്റ്റ്, NUH ആശുപത്രി ക്യാമ്പസ്, ഡെർവെസ്റ്റ് ഹൗസ്, ഹക് വാൾ റോഡ്, നോട്ടീൻ ഹാം, NG5 1 PB, UK
50	ഡോ.അന ജേക്കബ് PEN:655070	പാത്തോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,കോട്ടയം	12.11.2021	മാമൂട്ടിൽ കിഴക്കേതിൽ ഗാന്ധിനഗർ പി.ഒ കോട്ടയം-686008
51	ഡോ.ജീന എൽസി ജേക്കബ് PEN:822423	ബയോകെമിസ്ട്രി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,കോട്ടയം	24.04.2022	ഷാലോം, ചാലകുന്ന്, കോട്ടയം-686001
52	ഡോ.ജ്യോതിസ് റിയ ജിയോർ ഡി PEN:876507	ഫിസിയോളജി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്,ആലപ്പുഴ	12.08.2021	നടുവിലേടത്ത് ഹൗസ്, പമ്പാകടവ് (വഴി) എറണാകുളം  പൈനാടത്ത്(H) ബസ്സേഹോം, കുറുകുറ്റി, പി.ഒ അങ്കമാലി.
53	ഡോ.സന്തപ്.ഇ	കമ്മ്യൂണിറ്റി മെഡിസിൻ	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	02.04.2017	ഇളമ്പശ്ശേരി(എച്ച്) കണ്ണൻ ചേരി, കല്ലായി പി.ഒ, കോഴിക്കോട്

54	സോജ ശ്രീനിവാസൻ PEN:615438	ഫാർമസി	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	02.10.2022	അനശര, പുത്തലത്താഴം, കിളിക്കൊള്ളൂർ പി.ഒ, കൊല്ലം-04
55	ശ്രീ.സി.കെ.അനീഷ്.	ഫാർമസി	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, കോഴിക്കോട്	01.07.2011	കന്നംപുറത്ത് ഹൗസ് വഴിത്തല (പി.ഒ), തൊടുപുഴ, ഇടുക്കി-685583
56	ശ്രീ.മുഹമ്മദ് അസ്സം എൻ.പി	ഫാർമസി	ലക്ചറർ സർക്കാർ മെഡിക്കൽ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം	01.07.2008	നമ്പിളിപറമ്പത്ത് (എച്ച്) റ്റി.സി.റോഡ്, തിരൂരങ്ങാടി, മലപ്പുറം

മേൽ പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഡോക്ടർമാർ 15 ദിവസത്തിനകം ആരോഗ്യ കുടുംബക്ഷേമ വകുപ്പ് അഡീഷണൽ ചീഫ് സെക്രട്ടറി മുന്മാകെ (റൂം നം.603, ആറാം നില, രണ്ടാം അനക്സ്, ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടറിയേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം) ഹാജരാകേണ്ടതാണ്. ആയതിൽ വീഴ്ചവരുത്തുന്ന ഡോക്ടർമാരെ ഇന്ത്യൻ ഭരണഘടനയുടെ ആർട്ടിക്കിൾ 31(3), 1960-ലെ കേരളാ സിവിൽ സർവീസുകൾ (തരംതിരിക്കലും നിയന്ത്രണവും അപ്പീലും) ചട്ടത്തിലെ ചട്ടം 18 (ii), കേരള സർവീസ് റൂൾസിലെ അപ്പൻഡിക്സ് XII A Part I -ലെ വ്യവസ്ഥകൾ എന്നിവ പ്രകാരം ഇനിയൊരു നോട്ടീസ് നൽകാതെ സർവീസിൽ നിന്നും പിരിച്ചു വിടുന്നതാണ്.



*Rajan*  
 Dr. Rajan Namdev Khobragade I A S  
 ADDITIONAL CHIEF SECRETARY

**GOVERNMENT OF KERALA**

**HEALTH & FAMILY WELFARE (S) DEPARTMENT**

HEALTH-S2/140/2023-HEALTH

Thiruvananthapuram

Dated :15.06.2024

**SHOW CAUSE NOTICE**

The Assistant Professors /Lecturers, who are in the Service of Government Medical / Pharmacy Colleges under Medical Education Department and whose name and details are mentioned below are on unauthorized absence from duty from the date mentioned against their names. Though all of them have already been given enough time to rejoin for duty by the departmental authorities, they defied the directions and are continuing on unauthorized absence. Since Health & Medical Education Services in Kerala stands as a model for the entire country and the unauthorized absence of these doctors is badly affecting the functioning of Medical Colleges and patient care, Government feels the action of these doctors as highly irregular and cannot be allowed. Therefore 15 days of time is allowed to these doctors to rejoin duty into Government service from the date of publication of this notice.

**DETAILS OF UNAUTHORISED ABSENTEE DOCTORS**

SL NO	NAME	DEPARTMENT	LAST OFFICIAL ADDRESS	UNAUTHORISED ABSENTEE DATE	PERMANENT ADDRESS
1	Dr.Kiran.P PEN:738848	Radiotherapy	Assistant Professor, Government Medical College, Kottayam	05.08.2019	Ushas Bhavan, Cherthala, Alappuzha- 688539
2	Dr.Johny.K.Joseph PEN:605807	Radiotherapy	Assistant Professor, Government Medical College, Kottayam	01.07.2019	Vellayi Parampil House, Kuravilangad-PO, Kottayam, 686633
3	Dr.Sreelesh.L.S PEN:707454	Plastic & Reconstructive Surgery	Assistant Professor, Government Medical College, Kozhikkode	06.05.2020	Thara House, Nanminda (PO) Kozhikkode- 673613
4	Dr.Junais.K PEN:672211	Infectious Disease	Assistant Professor, Government Medical College, Kozhikkode	01.10.2018	Koleri, Meppayoor, Kozhikkode-673524
5	Dr.Rakhul.L.R	Genito Urinary Surgery	Assistant Professor, Government Medical College, Kottayam	03.09.2021	RRR Bhavan, Vayyettu, Venjaramoodu, Thiruvananthapuram- 695609
6	Dr.Fyzal Kollanta Valappil PEN:842264	Surgical Gastro Entrology	Assistant Professor, Government Medical College, Thiruvananthapuram	05.05.2022	Fazeela Manzil, Nettoor Post, Thalassery, Kannur- 670105



7	Dr.Tony Antony PEN:852896	Anaesthesiology	Assistant Professor, Government Medical College,Ernakulam	09.11.2020	Pynadath House, Beslehah Street, Karukutti, Aluva, Ernakulam- 683576
8	Dr.Madhusoodhanan.E. S PEN:663454	Anaesthesiology	Lecturer, Government Medical College, Thrissur	23.08.2022	No.71, Ward-8, Elattu House,Kathikudam Kalloor, Vadakkumuri Mukundapuram, Thrissur-680308
9	Dr.Shamjith.K	Anaesthesiology	Assistant Professor, Government Medical College,Kozhikkode	15.03.2023	Sreyas House, Block Road,Chemmad, Thirurangadi, Malappuram-676306
10	Dr.Saji.V.T PEN:610506	Anaesthesiology	Assistant Professor, Government Medical College,Thrissur	29.05.2019	Kollamarakkudi House, Chalakkudi (Via),Pariyaram P.O Thrissur-680721
11	Dr.Anju Anna Abraham PEN:932304	Medical Oncology	Assistant Professor, Government Medical College, Alappuzha	01.06.2022	Sharon rose, Keezhcherimel, Chengannoor (PO), Alappuzha-689121
12	Dr.Reghunath.A PEN:721232	Neuro Surgery	Assistant Professor, Government Medical College, Alappuzha	08.06.2020	NRA-44, Sree Krishna Bhavan,Navragam lane, Medical College PO Thriuvananthapuram- 695011
13	Dr.Sanu.V PEN:827168	Neuro Surgery	Assistant Professor, Government Medical College, Thiruvananthapuram	01.08.2022	Myladoor House, Pranavam Gardens, Mannanthala (PO), Thiruvananthapuram-695 015
14	Dr.Danny Joy PEN:859812	General Surgery	Assistant Professor, Government Medical College, Alappuzha	01.07.2022	Gopika, Varanam(PO), Alappuzha-688555
15	Dr.Saifudeen Ullattuthodi PEN:612859	General Surgery	Assistant Professor, Government Medical College,Kozhikkode	07.06.2018	Ullattuthodi House,Kozhichena, Thennala Kozhikkode, Valakulam (PO)676508
16	Dr.Deepak Damodaran PEN:613886	General Surgery	Assistant Professor, Government Medical College,Kozhikkode	03.04.2017	A5-Cherukkadu Housing Colony, Medical College. Velliparambu Kozhikkode-8  Aarabhi, Mavicheri, Payyannur,Kannur 670307
17	Dr.Althaf Ahammed Pilla	General Surgery	Assistant Professor Government Medical College, Kollam	01.09.2023	Kaloor House, M.K Nagar, Mangalapuram Thiruvananthapuram-

					695317
18	Dr.Rajesh Venunath Mathilakath	General Surgery	Assistant Professor, Government Medical College, Ernakulam	13.05.2016	Sagar-TRRA-159(51-2277) Thamarasseri Road, Poonithura, Kochi-682038
19	Dr.Dipin.K.R	General Surgery	Assistant Professor, Government Medical College, Thrissur	29.01.2023	Kochukulam House, Thuravankadu. Thrissur Pullor-680683
20	Dr.Suthanu.A.B	Medical Gastro Entrology	Assistant Professor, Government Medical College, Alappuzha	17.02.2022	Abhilash Bhavan, Ezhukon, Kottarakkara, Kollam-691505  Thanal House, Pallavi Nagar, Near S.N Public School, Kilikolloor PO Kollam-691004
21	Dr.Dipin.S PEN:712327	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Kottayam	17.04.2019	Manivelil House, Kuttikkatt, Cherthala(PO) Alappuzha.  Flat No.4D, SL Halton Hytes, Vennala Road, Kochi -682028
22	Dr.Sarang Vijayan PEN:796503	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Thrissur	01.09.2017	Ethyappally House, Kodyeri, Moozhikkara PO Thalasseri, Kannur-670103.
23	Dr.Shameer.P PEN: 797235	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Kozhikkode	24.01.2022	Gulsans House, Ariyallur PO Thalasseri, Kannur-676312
24	Dr.Muhammed Musammil Muzthafa PEN:924338	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Kozhikkode	17.10.2022	Karippayi villa, Thazhe Chovva, Thilannur, Kannur.
25	Dr.Hafis Muhammed PEN:896850	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Kozhikkode	13.05.2022	Galiya, Punnur, Unnikkulam P.O, Kozhikkode-673574
26	Dr.Adaleen Teena Manuel PEN:691235	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Kollam	01.12.2020	Bethel, Thoppilkkadavu, Kollam- 691012
27	Dr.Martin George PEN:897789	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Idukki	01.08.2022	Vadasseril (H), Konipad PO Melukkavumattam, Kottayam-686652
28	Dr.Santhi Chandra Pai	General Medicine	Lecturer, Government Medical College, Ernakulam	01.07.2017	12/88 A1, Sreenilayam, Kaduvankuzhi Road, VKC-P.O, Thevakkal, PIN -682021
29	Dr.Dhanya.D	General	Lecturer,	01.07.2018	8/33,SVSS lane, South

	PEN:852994	Medicine	Government Medical College, Ernakulam		Cherai, Kochin-682002
30	Dr.Devika Madhu PEN:943657	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Thiruvananthapuram	19.12.2022	Radhas, Star Lane, Maidanam, Varkala Thiruvananthapuram-695141
31	Dr.Faizal Kassim	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Ernakulam	14.06.2023	Alsafa House, Erattupetta, Nadakkal (PO) Kottayam 686124
32	Dr.Jawid Ali.A	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Wayanad	04.10.2023	444-Hyviyar House, Pullavanpadi, Malappuram-679582  229-Shalimar House, Karadi Thamarasseri, Kozhikkode-673573
33	Dr.Vipin.S	General Medicine	Assistant Professor, Government Medical College, Kollam	07.10.2023	Sarada Bhavan TC-15/1641 Minchin Road, Vazhuthacaud, TVPM-695014  Malavika, (KRA-4(A), Chirayinkeezhu PO TVPM-695304
34	Dr.Preetham Kumar Francis PEN:342304	Cardiology	Assistant Professor, Government Medical College, Kozhikkode	25.04.2022	Dwaraka, East Devagiri Medical College(PO) Kozhikkode-673008  PLRA 51 TC 2/3033, Panachamoodu Lane Pattom PO, Thiruvananthapuram
35	Dr.Shibu Augustine PEN:837731	Cardiology	Assistant Professor, Government Medical College, Ernakulam	19.04.2021	16 G, Abad Chancelor, Apartment, Thrikkakara Kochi-19
36	Dr.Arunkumar.G PEN:840494	Cardiology	Assistant Professor, Government Medical College, Ernakulam	03.02.2020	Kazhuvelil, Koypallikarayma, Olakettiyambalam (PO) Mavelkkara Alappuzha-690510
37	Dr.Binu.T.G PEN:822631	Cardiology	Assistant Professor Government Medical College, Alappuzha.	11.03.2020	Kuruveli Kizhakkethil, Maithri Nagar-98 Asramam.P.O, Kollam - 691002
38	Dr.Sabith Muhammed.T PEN:797940	Cardiology	Lecturer, Government Medical College, Alappuzha	27.10.2020	Bythul amal, SV Market (PO) Karunagappally, Kollam 690573
39	Dr.Sikha S.Pillai	Radiodiagnosis	Assistant Professor,	10.02.2020	Pandaplavil veedu,

	PEN:514990		Government Medical College, Thiruvananthapuram		Thattarambalam, Mavelikkara, Alappuzha-690103
40	Dr.Soumya Hareendranath PEN:771397	Radiodiagnosis	Assistant Professor, Government Medical College, Kozhikkode	25.05.2020	Greens-1/2960A, East Hill ,Kozhikkode-673005
41	Dr.Krishna Mohan	Radiodiagnosis	Lecturer Government Medical college, Ernakulam	20.10.2017	Flat No.C2, Mulloth Ambadi Enclave, Ambadi lane, Chittoor Road, Cochin.
42	Dr.Bhavendu.D.L PEN:898572	Radiodiagnosis	Assistant Professor Government Medical College, Thiruvananthapuram	03.11.2021	Subhada, Pachalloor (PO), Thiruvananthapuram-27
43	Dr.Remesh Gomas PEN:873975	Endocrinology	Assistant Professor Government Medical College, Thiruvananthapuram	25.12.2021	Paradise, Puthukkurichi, Thiruvananthapuram-695503
44	Dr.Sandhya.K Prathapan PEN:614414	Obsteritics & Gynaecology	Assistant Professor, Government Medical College, Alappuzha	08.10.2022	218, Navaneetham, Irumbanam Road, Vandanam(PO), Alappuzha-688005  ErayilHouse, Kakkazham PO Alappuzha-688005
45	Dr.Shini Raj L.R PEN:794384	Microbiology	Assistant Professor Government Medical College, Thiruvananthapuram	11.07.2020	Leelalayam, Pedikulam, Pulimath PO Thiruvananthapuram-695612
46	Dr.Anu Philips PEN:800365	Microbiology	Lecturer Government Medical College, Alappuzha	18.11.2022	Pooppally House, Pichu Iyer Junction, Alappuzha-688001
47	Dr.Parvathy V Das PEN:831587	Microbiology	Assistant Professor Government Medical College, Ernakulam	01.07.2022	28/1139/Darsana Vivek Nagar, Kadavanthara-686020, Ernakulam.
48	Dr.Vinu Sugathan PEN:900068	Pathology	Assistant Professor Government Medical College, Alappuzha	20.01.2022	Ushas, Vikas Nagar 71, Pattathanam PO Kollam-691021
49	Dr.Preethamol.S PEN:608646	Pathology	Assistant Professor Government Medical College, Thiruvananthapuram	14.11.2022	SWASTHI,6/2194-2, ANRA D21 ,Pongummoodu , Medical College P.O Thiruvananthapuram-695011  C/O Dr.Prasantha.P.S Consultant Radiologist, NUH Hospital

					Cambus ,Dervant House, Hukhvall Road, Nottingham, NG5 1 PB, UK
50	Dr.Anu Jacob PEN:655070	Pathology	Assistant Professor Government Medical College, Kottayam	12.11.2021	Mamoottil Kizhakkethil, Gandhi Nagar PO Kottayam-686008
51	Dr.Jeena Elsy Jacob PEN:822423	Biochemistry	Assistant Professor Government Medical College, Kottayam	24.04.2022	Shalom, Chalukkunnu,Kottayam 686001
52	Dr.Jyothis Riya Giordi PEN:876507	Physiology	Assistant Professor Government Medical College, Alappuzha	12.08.2021	Naduviledath House, Pambakkada(via) Ernakulam.  Pynadath(H) Beslehom, Karukutty .PO, Angamaly.
53	Dr.Sanoop.E	Community Medicine	Lecturer Government Medical College, Kozhikkode	02.04.2017	Elambasseri (H) Kannancheri, Kallayi(PO), Kozhikkode.
54	Smt. Soja Sreenivasan PEN:615438	Pharmacy	Assistant Professor Government Medical College, Kozhikkode	02.10.2022	Anaswar., Poonthalathazham, Kilikoollur (PO) Kollam-04
55	Sri.C.K Anish.	Pharmacy	Lecturer Government Medical College, Kozhikkode	01.07.2011	Kunnumpurath House, Vazhithala(PO), Thodupuzha-685583
56	Sri.Muhammed Aslam.N.P	Pharmacy	Lecturer Government Medical College, Thiruvananthapuram	01.07.2008	Nambili Parambath(H) TC Road, Thirurangadi, Malappuram

The above mentioned doctors shall report for duty before the Additional Chief Secretary, Health and Family Welfare Department,(Room No. 603, Sixth Floor, Government Secretariat-Annex – 2 ,Thiruvananthapuram) within 15 days from the date of publication of this notice. The service of the doctors who fail to report for duty as directed within the stipulated time, will be terminated from service without further notice as per the provisions in Article 311(3) of The Constitution of India, rule 18 (ii) of Kerala Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules 1960 and rules laid down in Kerala Service Rules Appendix XIA Part I.



*Rajan*  
Dr. Rajan Namdev Khobragade I A S  
ADDITIONAL CHIEF SECRETARY